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ــی در ســریــال  ــ ــادات ــ ــا س ــن ــی م
»آمستردام« به کارگردانی مسعود 
قراگوزلو که در سکوت خبری 
تولید می شود، بازی کرده است. 
به گــزارش هفت صبح، هنگامه 
قاضیانی، مهدی سلطانی و مهدی پاکدل از دیگر 

بازیگران سریال هستند.

اکبر عبدی برای بازی در سریال 
»خودخواسته«  مذاکره کرده 
بازیگران  به جمع  به زودی  و 
در  بذرافشان  می پیوندد.  آن 
گفت وگو با صبا از مذاکره با امیر 

کاظمی و سوگل خلیق نیز خبر داده است.

مسابقه  در  ــاری  ــشـ افـ بـــهـــاره 
»شب های مافیا« ساخته سعید 
ابوطالب، در گروه خانم ها شرکت 
ــاوه بر او ترلان  ــرد. ع خواهد ک
پروانه نیز در این مسابقه حضور 

دارد. »شب های مافیا« اوایل تیرماه جلوی دوربین 
می رود.

چهره ها و خبر ها

محمدرضا گلزار به دلیل انتشار 
پستی درباره میزان دستمزدش 
در مسابقه »هفت خان«، از پوریا 
ذوالفقاری منتقد سینما شکایت 
کرد. نماوا بیانیه ای منتشر کرده 

و نوشته در طرح این شکایت نقشی نداشته است.

بازپخش  بــا  امیرجالی  مــریــم 
ــرش و شــیــریــن« به  ــ ســریــال »ت
ــی رضـــا عــطــاران به  ــردان ــارگ ک
تلویزیون آمده است. این مجموعه 
که قسمت اول آن قرار بوده دیشب 

پخش شود، هرشب ساعت 20 از شبکه تماشا روی 
آنتن می رود.

سینمای جهان

پایان محدودیت های کرونایی هالیوود

با واکسینه شــدن بیش از ۷0 درصــد از جمعیت 
ایالت کالیفرنیا، محدودیت های سینمایی شامل 
استفاده از ماسک و ظرفیت محدود سالن های سینما 

برداشته شد.
ــزارش ایسنا، گوین نیوسام فرماندار ایالت  به گ
کالیفرنیا در یک نشست خبری به صورت رسمی 
از پایان محدودیت های اعمال شده برای سالن ها 
و مخاطبان سینمایی در این ایالت خبر داد. گیشه 
سینمای آمریکا که به تدریج در حال بازگشت به 
روزهای پرفروغ خود است، با رفع محدودیت سالن 
های سینما در مسیر بازگشت سریع تر به روند عادی 
قرار می گیرد. گرچه برخی از سینماها در این ایالت 
که قطب سینمای آمریکاست و دارای بیشترین 
تعداد سالن سینماست، اعام کرده اند که آمادگی 
بازگشت سریع به ارائه خدمات با ظرفیت کامل را 

ندارند.
با کاهش محدودیت ها در ایالت کالیفرنیا و دیگر 
ایالت های آمریکا احتمالا فیلم های مهمی که در یک 
سال اخیر به دلیل شرایط کرونایی اکران نشده بودند 

خود را برای اکران تابستانی آماده خواهند کرد.

ستاره های »خرچنگ« همبازی شدند

ریشل وایس و کالین فارل در فیلم »عشق کودک« به 
کارگردانی تاد سولوندز همبازی شدند.

به گزارش صبا، ریشل وایس و کالین فارل که پیش از 
این در فیلم »خرچنگ« ساخته یورگوس لانتیموس 
همبازی شده بودند، در فیلم »عشق کــودک« به 
کارگردانی تاد سولوندز بار دیگر همبازی می شوند. 
سولوندز کارگردان فیلم »به خانه عروسک خوش 
آمدید« محصول سال ۱۹۹۵ فیلم »عشق کودک« را 
براساس فیلم نامه ای از خودش می سازد. داستان 
پرپیچ و خم و تیره و تار فیلم »عشق کودک« به گونه 
ای قصه ای ادیپ وار دارد، فیلم پسری را دنبال می 
کند که قصد دارد خودش را از شر پدر وحشی اش 
خاص کند، با این حال وقتی سروکله یک غریبه 
خوش تیپ در زندگی شان پیدا می شود، همه چیز 

خراب می شود.
فیلم »عشق کودک« در بازار جشنواره »کن« امسال 

برای خریداران بین المللی عرضه می شود.

فیلم  اولین  در  میرزایی  بیوک 
بهزاد فراهانی به نام »مهمانی از 
کارائیب« بازی کرده و در این اثر 
نقش فیدل کاسترو را برعهده 
دارد. رضا بابک، شقایق فراهانی 

و آذرخش فراهانی از بازیگران این فیلم هستند.

مصطفی میرجانیان- بعد از دلخوری های 
سحر زکــریــا، گایه های سعید پیردوست از 
می کردیم  تصور  و...  نشینی  خانه  ســال هــا 
ساعد هدایتی هم این روزها دل پری از مهران 
مدیری داشته باشد. او که چهره اش را بیشتر با 
سریال های شب های برره، مرد هزار چهره، باغ 
مظفر، پاورچین و...  می شناسیم  بعد از سال ها 
بیکاری می گوید، هیچ گایه ای از مدیری ندارد و 
هرکدام از حاشیه سازی های همکارانش دلایلی 
دارد اما این عصبانیت چه علتی دارد که همه تیم 
مهران مدیری به آن مبتا شده اند؟ این روزها که 
سریال به یادماندنی پاورچین از شبکه آی فیلم 
بازپخش می شود در گفت وگو با ساعد هدایتی، 
بازیگر نقش سعید در این سریال همین ها را 

پرسیدیم.

این روزها کجا و مشغول چه کاری هستید؟ 	 
علت کم کاری تان چیست؟

در خانه هستم. فیلم کوتاهی دارم که برای یک 
رسانه خصوصی و یک صفحه اینستاگرامی 
ساخته شده است. طی این مدت چند پیشنهاد 
کاری از تلویزیون داشتم، اما آخرین کارم با محمد 
متوسانی برای فیلم »ارثیه فامیلی« بود. این 
فیلم آماده شده اما هنوز به اکران نرسیده است. 
آیا شما در این مدت از تلویزیون سریال تاپ و 
خوبی دیده اید؟ فعا   برنامه خاصی در تلویزیون 
نداریم که برای بازی در آن شوق و اشتیاقی وجود 
داشته باشد. آقای مدیری هم این روزها درگیر 
دورهمی است و سریال دراکولا را منتشر کرده. 
سریالی که بازیگران خاص خودش را دارد و 
همگی از بچه های تئاتری هستند. او هنوز با تیم 
سابقش کاری نساخته که ما هم در خدمتش 

باشیم.

یعنی کم کاری خواسته خودتان بوده است؟	 
به تازگی بازیگرهای طنز خیلی زیاد شده اند. 
روی این حساب شاید بعضی کارگردان ها، 
قدیمی ها را در یاد نداشته باشند. آن ها وقتی 
بازیگرشان را انتخاب و کار را شروع می کنند، 

یکهو یادشان می افتد که آن بازیگر مطرح قدیمی 
هم بــرای فان نقش، مناسب بــوده اســت. هر 
پروژه بیشتر از 20-30 بازیگر ندارد و با این همه 
هنرمند، ما در یاد کارگردان ها نمی مانیم. البته 
خیلی ها هم واقعا لطف دارند. بعد از شیوع کرونا 
چند فیلم و سریال مطرح بوده اما به خاطر سنم 
ترسیدم که کار قبول کنم. مثا همین اواخر، 
ــون.خ« و آقای  سعید آقاخانی بــرای سریال »ن
رسام برای سریال »بوتیمار« با من تماس گرفتند، 
اما من واقعا ترسیدم که کار را قبول کنم. چون 
در بحبوحه بحران کرونا هستیم. من هم سنم 
بالا رفته و هم دیابت دارم و ترسیدم که در این 
شلوغی ها برایم اتفاقی بیفتد. برای همین، کار 
را قبول نکردم. خیلی از دوستانم مثل زنده یاد 
کریم اکبری مبارکه و پرویز پورحسینی در کار به 
کرونا مبتا شدند. من هم گفتم چرا باید برای 
یک لقمه نان، خودم را در خطر بیندازم؟ ترجیح 

دادم بنشینم تا اوضاع کرونا بهتر شود.

با مهران مدیری همچنان ارتباط دارید؟	 
بله، ما در تولدها و مناسبت ها با هم ارتباط 
داریم. آقای مدیری به خاطر تعداد زیاد کارهایی 
ــت. او  که انجام مــی دهــد، خیلی مشغول اس
هــم می نویسد، هــم کــارگــردانــی و دکــوپــاژ  و 
اجرا می کند و... بنابراین خیلی سرش شلوغ 
است و به سختی می توان او را دید. او این قدر 
مشغله های فراوانی دارد که فرصت نمی شود 
ــای مدیری  ۱0 دقیقه با آرامــش یک جا با آق

بنشینید و او را ببینید ولی ما با هم ارتباط تلفنی 
داریم. مثا ۱8 فروردین تولد آقای مدیری و دو 
روز بعد هم تولد من بود. ما در واتس آپ برای هم 

گل فرستادیم!

ــان در ســریــال هــای 	  ــاران ت ــک ــم شــمــا و ه
ــرره« و... به تازگی  »پاورچین«، »شب های ب
ناراحتی هایی را از مهران مدیری بیان کرده اید 
و گاه با بغض علیه او صحبت می کنید. دلیل این 

اتفاق چیست؟
بارها چند خبرنگار از رسانه های زرد با ما تماس 
گرفته اند. من یا همکارانم چیزی را وسط متن 
گفته ایم که نیاز به توضیحاتی دارد اما رسانه ها 
جمله ای را تیتر کرده اند که با اصل حرف هایمان 
تناقض دارد. مثا یک بار در رسانه ای گفتم، 
هنوز دستمزد سریال »قهوه تلخ« و »شب های 
برره« را نگرفته ام ولی جوری تیتر زدند که انگار 
مهران مدیری مقصر است و من از او طلبکارم. 
در صورتی که مهران مدیری، کارگردان است 
و تهیه کننده  پول ما را نمی دهد. من هنوز هم 
می گویم که پولم را از این سریال ها نگرفته ام ولی 
این به مهران مدیری ربطی ندارد. چند وقت پیش 
از همان رسانه تماس گرفتند و در پاسخ شان 
گفتم که چرا مردم را گمراه می کنید؟ بعضی ها 
حوصله ندارند مطلب مصاحبه را بخوانند و فقط 
تیترها را می بینند و این طوری فریب می خورند. 
خدا را شکر مهران مدیری من را می شناسد که 
اهل این حاشیه ها نیستم. گذشته از همکاری 

هنری، من همیشه عاشق مهران مدیری بوده ام. 
اگر یک درصــد در جامعه مطرح هستم، آن را 
مدیون مهران مدیری می دانم. ما هیچ دلخوری 
از مهران مدیری نداریم. او هر موقع در سریالی 
تهیه کننده بوده، من هیچ قراردادی با او ننوشتم، 
چون به خودم اجازه چنین کاری ندادم. شاید این 
حرفه ای نباشد ولی ما با هم دوست هستیم و نان 

و نمک همدیگر را خورده ایم.

بعضی از همکاران تان فارغ از رسانه ها، در 	 
صفحات اجتماعی  شان هم ناراحتی شان را از 

مهران مدیری می نویسند. ماجرا چیست؟
درباره بازیگران دیگر من نمی دانم چه اتفاقی 
افتاده است. شاید آن ها هم به خاطر چند رسانه 
زرد، حاشیه ساز شده اند یا ممکن است ناراحت 
شده باشند که چرا در کاری حضور نداشته اند 
ــدارد به خاطر رفاقت و  ولی به نظرم لزومی ن
دوستی، من در همه کارهای مدیری حاضر 
باشم. این که مهران مدیری در همه کارهایش 
باید من را شرکت دهد، یک ادعای خودپسندانه 
است وگرنه هر سریال و هر فیلمی بازیگر خاص 
خود را دارد. بعضی فکر می کنند ما یک تیم 
هستیم و باید در همه کارهای آقــای مدیری 
باشیم ولی من در این 22 سال که با آقای مدیری 
هستم هیچ گونه دلخوری نداشته ام. در آینده 
اگر در کارهای او باشم یا نباشم هیچ گایه ای 
ندارم. ما رفیق هستیم. حتما لازم نیست که مدام 

دست مان در جیب همدیگر باشد.


